

coop

DISKONT

Platnost od 1. 1. do 14. 1. 2014 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



Apetito
smetanové 150 g
se šunkou 150 g



100 g = 13,93 Kč
Platnost kuponu: 1. 1. - 14. 1. 2014
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



Axi Kapsičky
pro kočky 4 x 100 g
pro psy 4 x 100 g



100 g = 5,73 Kč
Platnost kuponu: 1. 1. - 14. 1. 2014
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



Cif
Cream Lemon 360 g,
Cream Bleach 360 g



100 g = 7,19 Kč
Platnost kuponu: 1. 1. - 14. 1. 2014
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

**NAKUP VÍČ,
ZAPLAŤ MÍN**

Nakoupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.
Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHU/PŘÍCHUTI.

Rybí prsty
250 g



1 ks
23,90
100 g = 9,56 Kč

Prima Ruská zmrzlina
220 ml



1 ks
11,90
100 ml = 5,41 Kč

Romadur
měkký zrající sýr 40%
100 g



1 ks
19,90
100 g = 19,90 Kč

Lučina Žervé
krémové 80 g,
se šunkou 80 g



1 ks
12,90
100 g = 16,13 Kč

Pribináček
Vanilka 80 g, Kakao 80 g



1 ks
9,90
100 g = 12,38 Kč

Flora
250 g



1 ks
26,90
100 g = 10,76 Kč

Miňonky
kakaové 50 g + 40% ZDARMA,
smetanové 50 g + 40% ZDARMA



1 ks
9,90
100 g = 14,14 Kč

BeBe Dobré ráno
Oříškové s medem 50 g,
Kakaové 50 g



1 ks
6,90
100 g = 13,80 Kč

Saga 20
Zelený čaj Citrón 20 x 1,3 g,
Černý rybíz 20 x 2 g,
Lesní plody 20 x 2 g



1 ks
19,90
100 g = 76,54/49,75 Kč

Polévka Vitana
Gulášová 127 g,
Knedličky játrové 58 g



1 ks
16,90
100 g = 13,31/29,14 Kč

Bujón Knorr
Slepíčí 60 g / 3 l, Zeleninový 60 g / 3 l,
Hovězí 60 g / 3 l



1 ks
15,90
100 g = 26,50 Kč

Halls Cool
Mentholyptus 33,5 g
Extra strong 33,5 g



1 ks
8,90
100 g = 26,57 Kč

Zátkovy těstoviny
Široké nudle vaječné 400 g



1 ks
12,90
100 g = 3,23 Kč

Zátkovy těstoviny
vaječné 500 g
Vlasové nudle, Vřetena, Špagety



1 ks
15,90
100 g = 3,18 Kč

Primus
světlé výčepní pivo 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks
6,90
1 l = 13,80 Kč

Původní Sklepmistr
vino bílé 1 l,
vino růžové 1 l,
vino červené 1 l



1 ks
59,90
1 l = 59,90 Kč

Sirup Jupí
Černý rybíz 900 g,
Pomeranč 900 g,
Citron 900 g,
Multivitamin 900 g



1 ks
27,90
100 g = 3,10 Kč

Magnesia
Neperlivá 1,5 l
Jemně perlivá 1,5 l
Perlivá 1,5 l



1 ks
12,90
1 l = 8,60 Kč

Pardál
světlé výčepní pivo 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks
6,90
1 l = 13,80 Kč

Nakupujte levně!

Flora Gold

200 g



1 ks **26,90**
100 g = 13,45 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍ V MIN **24,90**
100 g = 12,45 Kč

Tvaroh Kapucín

měkký 0,1 %
250 g



1 ks **13,90**
100 g = 5,56 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍ V MIN **12,90**
100 g = 5,16 Kč

Fit line

lahodná pomazánka s jogurtem Rybí 175 g,
lahodná pomazánka s jogurtem Natur 175 g



1 ks **22,90**
100 g = 13,09 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍ V MIN **20,90**
100 g = 11,94 Kč

Activia

Sladká bílá 2 x 120 g, Bílá 2 x 120 g



1 ks **16,90**
100 g = 7,04 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍ V MIN **15,90**
100 g = 6,63 Kč

Jihočeský tvaroh s jogurtem

Brusinka 135 g, Jahoda 135 g,
Stracciatella 135 g



1 ks **11,90**
100 g = 8,81 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍ V MIN **10,90**
100 g = 8,07 Kč

Podmáslí kysané

+ probiotická kultura
500 g



1 ks **11,90**
100 g = 2,38 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍ V MIN **10,90**
100 g = 2,18 Kč

Florian Active

Jahoda a brusinka 135 g,
Meruška a konopné semínko 135 g,
Borůvka a aronie 135 g



1 ks **7,90**
100 g = 5,85 Kč

Tatranky

lískooříškové 33 g, čokoládové 33 g,
mléčné 33 g



1 ks **3,90**
100 g = 11,82 Kč

Milena tyčinka 32 g Karmen tyčinka 33 g



1 ks **7,90**
100 g = 24,69/23,94 Kč

Maggi Nápady

Zapečené brambory se šunkou 46 g,
Zapečené kuře, žampióny & smetana 30 g



1 ks **16,90**
100 g = 36,74/56,33 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍ V MIN **15,90**
100 g = 34,57/53,00 Kč

Müller Thurgau

bílé víno suché
1 l



1 ks **64,90**
1 l = 64,90 Kč

Vitana do hrnečku

Česnečka 17 g, Hrášková 27 g, Gulášová 18 g,
Hovězí s celestýnskými nudlemi 20 g



1 ks **7,90**
100g = 46,47/29,26/43,89/39,50 Kč

Toma

100 % Jablko
1 l,
100 % Pomeranč
1 l



1 ks **26,90**
1 l = 26,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍ V MIN **24,90**
1 l = 24,90 Kč

Pepsi 1,5 l

7UP 1,5 l

Mirinda Pomeranč 1,5 l



1 ks **18,90**
1 l = 12,60 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍ V MIN **17,90**
1 l = 11,93 Kč

Müller Thurgau

víno bílé suché 0,75 l

Modrý Portugal víno červené suché 0,75 l



1 ks **44,90**
1 l = 59,87 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍ V MIN **39,90**
1 l = 53,20 Kč

Toaletní papír

Big Soft parfémovaný
4 role



1 ks **19,90**
1 role = 4,98 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍ V MIN **18,90**
1 role = 4,73 Kč

Friskies

For Indoor Cats 300 g, For Sterile Cats 300 g



1 ks **26,90**
100 g = 8,97 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍ V MIN **24,90**
100 g = 8,30 Kč

Kompletní krmivo pro psy

s hovězím, drůbežím a zeleninou
8 kg



1 ks **185,-**
1 kg = 23,13 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍ V MIN **169,90**
1 kg = 21,24 Kč

Zubní pasta Odol

Herbal 75 ml s výtažky ze 7 bylin
Whitening 75 ml s bělícím účinkem



1 ks **19,90**
100 ml = 26,53 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍ V MIN **17,90**
100 ml = 23,87 Kč

Pur

Duo Power Apple 450 ml
Hands & Nails 450 ml



1 ks **19,90**
100 ml = 4,42 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍ V MIN **17,90**
100 ml = 3,98 Kč

Aktuální nabídka

Vesna

Ručník VALERI 50x100 cm, 100% bavlna **79,90**

Set 3 ks utěrek 50x70 cm, 100% bavlna **69,90**

Kapesníky sáček 6 ks pánské, dámské **69,90**

Souprava SAFARI 2 ks povlak 40x40 cm a deka 150x200 cm **399,90**

Polštářek THERMOFOR zvířátko **209,90**

Prostírání 29x44 cm **29,90**

Povlečení bavlna 70x90 cm a 140x200 cm mix barev **299,90**

Povlak na polštářek krep 40x40 cm **39,90**

Prostěradlo froté 90x200 cm **149,90**

Prostěradlo froté 180x200 cm **249,90**

Ponožky na spaní pánské, dámské **29,90**

Dekorační předložka dětská 50 cm **59,90**



Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejních skupinách COOP v ČR.

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ - Na Chmelnici-Benátky
HABRY - Žižkovo náměstí 64
HLINSKO - Tylovo náměstí 272
HLINSKO - ul. Kavánova 430
HORŠOVSKÝ TÝN - Dvořákova 302
HUMPOLEC - ul. Kamarytova

CHOCEŇ - ul. Pernerova
CHOTĚBOŘ - Na Chmelnici
CHRUDIM - nákupní stf. Dukla 746/III
KOSTELEČ NAD ORLICÍ - u čerpací stanice Benzina
KRÁLÍKY - u čerpací stanice Benzina
LEDEČ NAD SÁZAVOU - Pivovarská

LETOHRAD - Na Bečvárně
MEZIMĚSTÍ - Dlouhá 138 (v obchodním centru Walzel)
NYRSKO čp. 853
OPOČNO - Dobrušská ul.
SKUTEČ - ul. Smetanova 271
SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU - Na Bradle

SVRATKA - Náměstí 92
TACHOV - Třída míru 706
VSETÍN - sídliště Trávníky
VYSOKÉ MYTO - bývl. vojenské sídliště
ZÁBRĚH - Krumpach 1943

Uvedené platební karty přijímáme ve všech prodejnách